REIC819003 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004232 - 04/12/2019 - VII8 - U

) y ISTITUTO COMPRENSIVO “G.B.TOSCHI” BAISO - VIANO
é*g Via Ca’' Toschi, 4 - 42031 BAISO (RE) tel. 0522/843606 — ¢.f.80015710355

reic819003@pec.istruzione.it-reic819003@istruzione. it-www.ictoschi.edu.it

Fon DI y ; ¥ . Mintstero dell'hirurione, del L:u-mu & della Ricerca
STRUTTURALL [ | (f }:’gj;,:z.;;ﬁ g
UNIONE EUROPEA E U R Op E I ‘ 2 0 . 2 0 MIUR

ALL'ALBO ON-LINE
DELLISTITUTO

Verbale commissione bando di gara appalto servizi per attivita di docenza nell’ambito
del progetto "Multisport - Ultimate Frisbee”
Secondaria di 1° grado di Viano a.s. 2019/2020

Il giorno 04 novembre 2019 alle ore 11.20 si ¢ riunita la Commissione per la valutazione delle
offerte pervenute relativamente al bando per appalto servizi esperto esterno progetto di istituto
“Multisport — Ultimate Frisbee” La commissione risulta essere cosi composta:

LELLI SIMONA Secondo Collaboratore del Dirigente Scolastico
ROMEI ENRICA Direttore Servizi Generali e Amministrativi
MARCHI ORIETTA Assistente Amministrativa

e i membri risultano essere tutti presenti. La Commissione

VISTO il bando di gara prot. n. 0003975/VII8 del 19/11/2019 relativo
all’'oggetto

VISTA l'unica offerta pervenuta

CONSIDERATO che l'offerta & pervenuta nei termini e nella modalita previsti e che

non presenta vizi di forma

CONSIDERATO che l'offerta pervenuta risponde ai requisiti richiesti, sia in merito ai
titoli culturali che alle esperienze maturate nel settore specifico e
che l'offerta economica & inferiore al limite massimo fissato
dallIstituto

CONSIDERATO che, come previsto dal bando nella sezione “altre informazioni”,
I'Istituto ha stabilito la possibilita di affidare l'incarico anche in
presenza di una sola offerta ritenuta valida

DECRETA

per i motivi esposti in premessa, di assegnare l'incarico alla SCSD "HERON” unica partecipante al
bando di gara, per un totale max di 6 ore di attivita c/o la scuola secondaria di 1° grado di Viano
per un costo totale lordo OMNICOMPRENS O d1 €73, 20

LELLI SIMONA
ROMEI ENRICA
MARCHI ORIETTA

Per il DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Nadia Costi

D-\Utenti\romei\Deskiop\SITOUBANDI DI GARA E CONTRATTI ESMUdigitalmeme pda NﬂD'IA‘ @@Sﬂﬁr Viano doc



		2019-12-04T12:14:00+0100
	Costi Nadia




